Утверждена  постановлением Госкомстата

                                                                                                                                                 России от 06 апреля 2001г. № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан  Аскаровская центральная районная больница
	По ОКПО

	наименование организации

	Об антикоррупционных мерах в ГБУЗ РБ Аскаровская ЦРБ.

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	25
	10.01.2022

(распоряжение)

              В целях обеспечения принятия антикоррупционных мер в ГБУЗ РБ Аскаровская ЦРБ, во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009г. №145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан»
Приказываю:
 1.  Приказ  главного врача №81  от 09.01.2019г. считать утратившим силу.

 2. Утвердить Антикоррупционную
политику ГБУЗ РБ Аскаровская ЦРБ с приложениями (приложение №1 к настоящему приказу).

 3. Начальнику отдела кадров Магафуровой А.Ф обеспечить размещение локальных актов по антикоррупционным мерам на информационном стенде отдела кадров.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	 Главный врач

	И.Р.Кильдияров